
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1739

О результатах Международного творческого конкурса «Подводное царство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Новрузова Эльмира Махяддин-кызы ДП-1739-101898 от 05.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Подводное царство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цыганкова 
Анастасия

Волкова 
Оксана 
Юрьевна

Осьминог 2 место ДП-1739-
100543

2 Сурашенко 
Злата

Плиева Алёна 
Львовна Красное море 1 место ДП-1739-

100761

3 Данилкина 
Варвара

Рамазанова 
Лариса 
Ряшидовна

"Подводный мир" 1 место ДП-1739-
100787

4 Муратов 
Леонид

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Кит-великан! 2 место ДП-1739-
101136

5 Канева 
София

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Рыбка плавает в водице 1 место ДП-1739-
101138

6 Кириченко 
Алина

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Осьминог и все, все. все. 1 место ДП-1739-
101329

7
Шагако 
Екатерина 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Красота подводного мира 1 место ДП-1739-
101367



8
Шагако 
Мария 
Робертовна

Гуцунаева 
Ольга 
Эдуардовна

Жители подводного царства 3 место ДП-1739-
101368

9 СОФИЯ 
МАЦКОВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"ЧЕРЕПАШКА" 2 место ДП-1739-
101437

10 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Медузы 2 место ДП-1739-

101549

11 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Рыбка 1 место ДП-1739-

101594

12 Воробьева 
Елизавета

Свиридова 
Яна Юрьевна Подводный мир 2 место ДП-1739-

101876

13
Дьяков 
Илья 
Андреевич

Коняева 
Надежда 
Николаевна

"Обитатели морских глубин" 1 место ДП-1739-
101903

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


